

مدیرکل امور بین الملل وزارت کار مطرح کرد؛ پیگیر اعزام نیروی کار به رومانی هستیم

مدیرکل امور بین الملل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد: کشور رومانی متقاضی ۱۰۰ هزار نیروی کار است. کشورهای مختلفی در حال بازاریابی برای دریافت سهمیه از این کشور هستند، ما نیز تلاش می‌کنیم سهمی قابل توجه در این بازار داشته باشیم.

«حامد فروزان» در حاشیه وبینار مشترک با کاردار و اعضای نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در رومانی گفت: موضوع اعزام نیروی کار ایرانی به رومانی را دنبال کردیم.

وی اعلام کرد: بر اساس تاکید و دستور دکتر «حجت الله عبدالملکی» وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، اعزام نیروی کار ساده ایرانی به خارج از کشور با حفظ کرامت، عزت و شأن در دستور کار فروزان تصریح کرد: بنا داریم نشست‌های مشترک را در این بخش با چند کشور دیگر نیز برگزار کنیم.

مدیرکل امور بین الملل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: هم اکنون بانک اطلاعاتی نیروی کار متقاضی اعزام به خارج از کشور را با ایجاد سامانه‌ای راه اندازی کرده‌ایم که این بانک اطلاعاتی در حال تکمیل شدن است.

وی افزود: موضوع بازاریابی برای نیروی کار ایرانی در کشورهای مختلف را بر اساس تجربیاتی

رئیس‌جمهور در نامه به رئیس‌مجلس، از اصلاح ردیف (۲۴) قسمت پرداختی‌ها (مصارف) جدول تبصره ۱۴ لایحه بودجه ۱۴۰۱ خیر داد.

سید ابراهیم رئیسی (رئیس‌جمهور) در نامه‌ای به رئیس‌مجلس از اجرای اصلاحات در برخی بندهای بودجه خیر داده است.

یکی از این اصلاحات به یکی از مصارف جدول تبصره ۱۴ (حمایت از تولید و اشتغال) برمی‌گردد.

در ردیف ۲۴ این جدول که دولت آن را به مجلس ارسال کرده است، ۶۶ هزار و ۳۹۰ میلیارد تومان از بابت صندوق‌های پیشرفت و عدالت ایران تحت عنوان حمایت از تولید و اشتغال اختصاص یافته بود.

بر این اساس، رئیسی به قالیباف اعلام کرد: مبلغ چهارصد هزار میلیارد ریال از ردیف (۲۴) قسمت پرداختی‌ها (مصارف) کاهش می‌یابد.

در نتیجه با اصلاح این ردیف، اعتبارات حمایت از تولید و اشتغال به ۲۶ هزار و ۳۹۰ میلیارد تومان کاهش می‌یابد.

البته دی ماه امسال رجب رحمانی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس اعلام کرده بود که در لایحه بودجه ۱۴۰۱ شاهد این خواهیم بود که «مازاد درآمد مالیاتی» استان به صندوق پیشرفت و عدالت واریز می‌شود که برای توسعه هر استان هزینه می‌شود.

برابر لایحه اولیه بودجه ۱۴۰۱ سرجمع اعتبارات حمایت از تولید و اشتغال، ۲۴ هزار و ۲۹۰ هزار میلیارد تومان است که با این حساب به ۳۴ هزار و ۲۹۰ میلیارد تومان کاهش می‌یابد. باید دید که کمیسیون تلفیق بودجه تصمیمات مدن نظر دولت را تأیید می‌کند

فهرست شرکت‌های آماده واگذاری به «سازمان تامین اجتماعی» در عوض بدهی دولت

سازمان تامین اجتماعی در گزارشی اسامی شرکت‌هایی را که به عوض معوقات خود از دولت دریافت کرده یا می‌کند، اعلام کرد.

سازمان تامین اجتماعی در گزارشی اسامی شرکت‌هایی را که به عوض معوقات خود از دولت دریافت کرده یا می‌کند، است، اعلام کرد. بر این اساس شرکت‌های توسعه‌نیشکر و صنایع جانبی، آلودمیثای ایران (چاجرم)، مجتمع صنعتی اسفراین، لوله گستر اسفراین، مجتمع صنایع و- آلودمیثوی جنوب، پالایشگاه نفت امام خمینی (ره) - شازند، طراحی و ساختمان نفت، صنعتی و معدنی ایپال پارس‌سیان سنگان جهت واگذاری معرفی شده‌اند. سازمان همچنین انجام کلیه اقدامات لازم جهت بهره‌مندی حداکتری از بندهای مرتبط با خود در بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور، انجام اقدامات لازم جهت صدور اوراق تسویه خزانه برای سازمان و شرکت‌های زیر مجموعه، حضور فعال و موثر در تدوین احکام بودجه سال ۱۴۰۱کل کشور بمنظور استفاده بهینه از ظرفیت‌های قانونی سنوات آتی در راستای مصوبات قانون بودجه و انجام اقدامات لازم جهت انتشار اوراق مالی اسلامی را از دیگر مواردی اعلام کرد که به جهت دریافت مطالبات خود از دولت پیگیری می‌کند یا در حال پیگیری آن‌ها است. گفتنی است که مطالبات دولت به سازمان تامین اجتماعی به حدود ۴۰۰ هزار میلیارد تومان می‌رسد که از این میزان ۲۰۰ تا ۲۵۰ هزار میلیارد تومان حسابرسی شده است. در این راستا در سال ۹۹، حدود ۳۰ هزار میلیارد تومان از مطالبات سازمان در قالب واگذاری تعدادی شرکت از جمله ماشین‌سازی هپکو، پرداخت شد اما از بابت سال ۱۴۰۰، سازمان باید ۸۹ هزار میلیارد تومان دیگر از دولت دریافت کند. همچنین کمیسیون تلفیق بودجه سال ۱۴۰۱، ۹۰ هزار میلیارد تومان دیگر را برای پرداخت مطالبات سازمان در سال ۱۴۰۱ مصوب کرده است که باید دید به همین میزان وارد متن نهایی قانون بودجه می‌شود یا اینکه افزایش یا کاهش می‌یابد.

مدیرکل امور بین الملل وزارت کار مطرح کرد؛

پیگیر اعزام نیروی کار به رومانی هستیم



که در برخی از کشورها داریم و کشورهای که در این زمینه صاحب تجربه هستند دنبال می‌کنیم. فروزان بر اجرای دقیق سازماندهی نیروی کار در داخل و خارج از کشور تاکید کرد و گفت: حمایت قانونی از نیروی کار ایرانی پس از اعزام و نیز ضمانت برگشت نیروی کار نیز یکی از برنامه‌هایی است بران تمرکز خواهیم کرد.

مدیرکل امور بین الملل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: قطعاً موضوع اعزام نیروی کار را در سایر کشورها با همکاری موسسات کارایی مجاز که مجوز فعالیت خود را از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گرفته‌اند پیگیری خواهیم کرد. فروزان تاکید کرد: امیدواریم موسسات کارایی با توجه به رویکرد جدیدی که در این حوزه به وجود آمده بتوانند در این بخش نیز فعالانه‌تر عمل کنند. وی تصریح کرد: تلاش می‌کنیم کشورها را برای اعزام نیروی کار ایرانی گسترده و تخصص‌ها را نیز متنوع‌تر کنیم.

کاهش برخی اعتبارات «حمایت از تولید و اشتغال» در لایحه بودجه ۱۴۰۱

است نسبت به انتشار اوراق اسلامی به پشتوانه سهام توثیق شده دولت اقدام نماید.
سود اوراق مالی اسلامی منتشره توسط صندوق تثبیت، از محل منابع این صندوق، به دارندگان اوراق پرداخت می‌شود.
نوع و نحوه ارزش‌گذاری سهام متعلق به دولت که به موجب این حکم در وثیقه قرار می‌گیرد، توسط کمیته بند (و) تبصره (۵) این قانون، تعیین می‌گردد.

۲- متن زیر به عنوان بند (م) به تبصره (۵) الحاق می‌شود:

م- دولت مجاز است معادل ده درصد (۱۰٪) از کل وجوه حاصل از عرضه اولیه هر سهم متعلق به دولت و یا شرکت‌های دولتی در بازار سرمایه در روز عرضه اولیه را (بعد از ایفای تعهد بودجه) به منظور انجام عملیات بازاری‌دانی همان سهم، توسط شرکت سپرده‌گذاری مرکزی در صندوق سرمایه‌گذاری مشترک توسعه بازار کارسازی نماید.

۳- عنوان ردیف (۵) قسمت ردیفاتی‌ها (منابع) جدول تبصره (۱۴) به شرح زیر اصلاح می‌شود:

منابع حاصل از اصلاح نرخ گاز خوراک پتروشیمی‌ها و پالایشگاه‌ها و صنایع پایین‌دستی و مجتمع‌های احیای فولاد و مصارف مربوط به تأسیسات عمومی با اعمال سقف نرخ گاز صادراتی (حداکثر پنجاه

هزار (۵۰۰۰۰) ریال) و نرخ گاز سوخت معادل چهل درصد (۴۰٪) خوراک گاز پتروشیمی‌ها (حداکثر به مبلغ بیست هزار (۲۰۰۰۰) ریال و قیمت سوخت صنایع سیمان‌ها ده درصد (۱۰٪) نرخ پتروشیمی‌ها (حداکثر به مبلغ پنج هزار (۵۰۰۰) ریال).

۴- مبلغ یکصد و هفتاد هزار میلیارد (۱۷۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰) ریال از مبلغ ردیف (۵) قسمت ردیفاتی‌ها (منابع) جدول تبصره (۱۴) و مبلغ چهارصد هزار میلیارد (۴۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰) ریال از ردیف (۲۴) قسمت پرداختی‌ها (مصارف) کاهش می‌یابد.»

دستور تسریع روند صدور احکام بانزشتگان کشوری از طریق ارسال کسور بیمه



خزانه‌دار کل کشور در نامه‌ای به ذیحساب و مدیرکل امور مالی وزارت‌تخانه‌ای کشور خواستار ارسال فرم واریز کسور بانزشتگی و فایل اطلاعات شاغلین حداکثر تا پانزدهم هر ماه شد.

سیدرحمت‌الله اکرمی (خزانه‌دار کل کشور خزانه‌دار کل کشور) در نامه‌ای به ذیحساب و مدیرکل امور مالی وزارت‌تخانه‌ای کشور خواستار ارسال فرم واریز کسور بانزشتگی و فایل اطلاعات شاغلین حداکثر تا پانزدهم هر ماه شد.

این نامه با هدف تسریع در روند صدور احکام بانزشتگان صندوق کشوری ابلاغ شده است. نامه محمد اسکندری، رئیس صندوق بانزشتگی کشوری به خزانه دار کل کشور، در پیوست این نامه قرار گرفته است.

اسکندری در این زمینه نوشت: صندوق بانزشتگی کشوری در راستای تحقق دولت الکترونیک اقدام به ارتقاء سیستم‌های عملیاتی و ایجاد ارتباط هوشمند میان آن‌ها نموده است. ثبت سریع مبالغ کسور واریزی و نیز بازگذاری اطلاعات شاغلین دستگاه‌های مشترک در سیستم‌های درآمد و هزینه و مالی و نیز سامانه جامع شاغلین این صندوق علاوه بر اینکه موجب دقت در تنظیم صورت‌های مالی صندوق می‌گردد، در عین حال با توجه ارتباط بین سیستمی که وجود دارد باعث تسریع در تأیید احکام برقراری حقوق بانزشتگان و موظفین نیز می‌گردد. بنابراین، ارسال به موقع اطلاعات شاغلین و فرم‌های واریزی کسور از سوی دستگاه‌های اجرایی نهایتاً موجب ارتقاء سطح رضایت ذینفعان این صندوق خواهد شد.

جزئیات تخصیص ۹ میلیارد دلار ارز ترجیحی کالاهای اساسی و دارو در سال ۱۴۰۱

تمام نیاز داخلی از محل تولید داخل گندم تأمین شود.

دهنوی در پاسخ به اینکه در بحث تخصیص ۹ میلیارد دلار ارز ۴۲۰۰ تومانی جهت واردات کالاهای اساسی، خبری مطرح می‌شود که گویا قیمت نان آزاد خواهد شد، آیا در این باره در کمیسیون تلفیق تصمیم خاصی لحاظ شده است؟ گفت: اتفاقاً اصلاً قرار نیست قیمت نان آزاد بشود، نه دولت چنین پیشنهادی داده است و نه کمیسیون تلفیق چنین نظری دارد؛ بر این اساس به هیچ وجه بحث آزادسازی قیمت نان مطرح نیست. حداقل قیمت خرید تضمینی گندم ۹۵۰۰ تومان لحاظ شد تا از این طریق از کشاورزان برای کاشت گندم حمایت شود. این بحث اصلاً ارتباطی به حذف یارانه گندم و نان ندارد. دولت یارانه‌اش را باید کافی‌السابق بدهد و می‌خواهد و این روند ادامه خواهد داشت.

بر اساس مصوبه کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۱، سال آینده حدود ۹ میلیارد دلار ارز ترجیحی جهت واردات کالاهای اساسی و دارو لحاظ شده است. برای تأمین گندم نیز با توجه به لحاظ شدن منابع ریالی با قیمت خرید تضمینی ۹۵۰۰ تومان، قیمت نان همچنان به صورت یارانه‌ای ادامه خواهد یافت.

اقتصادی

سفرهای هوایی که هوشمند شد

پس از حدود ۴۵ روز از آنچه که اعلام شده بود، بالاخره شرکت‌های هواپیمایی و سفرهای هوایی به پر تال یکپارچه اطلاعات مسافر به نام پیام متصل شدند و بر اساس آنچه مسئولان سازمان هواپیمایی اعلام کردند، اطلاعات مورد نیاز مسافران درباره ابتلاء آن‌ها به کرونا قبل از تهیه بلیت چک می‌شود.

از زمان ورود نخستین مسافر مبتلا به ویروس جدید کرونا به کشور در روزهای پایانی آذر ماه قرار بود پروتکل‌های سخت‌گیرانه‌ای در سفرهای داخلی و خارجی برای حمل و نقل دریایی، ریلی، هوایی و زمینی در نظر گرفته شود و کنترل‌ها و محدودیت‌های کرونایی به صورت هوشمند و از طریق اتصال سامانه امید به این بخش‌ها اجرایی شود. حتی مقرر شده بود که مردم پس از ابتلا به ویروس کرونا نتوانند از منزل خارج شوند و سفرهای درون شهری و برون شهری با وسیله نقلیه شخصی‌شان نیز ممنوع شود.

البته حالا و پس از حدود ۴۵ روز از گذشت ورود سویه جدید به نام امیکرون به کشور و در شرایطی که بسیاری از شهرهای کشور دوباره و این بار پس از واکسنیاسیون جمعیت کثیری از مردم، قرمز شد. خبرهایی از اتصال پرتال یکپارچه اطلاعات مسافر به نام «پیام» به حوزه حمل و نقل هوایی منتشر شد که نشان می‌دهد از این به بعد قرار است مسافران هوایی قبل از انجام پرواز رصد و چک شوند تا در صورت ابتلا، به ویروس کرونا نتوانند به سفر بروند.

محمد محمدی بخش -رئیس سازمان هواپیمایی کشوری- در روزهای گذشته در این باره اظهار کرد: با راه اندازی پرتال یکپارچه اطلاعات مسافر(پیام)، دسترسی کامل به اطلاعات مسافران از جمله آگاهی از ابتلای آنان به کرونا فراهم شد. وی افزود: راه اندازی پرتال یکپارچه اطلاعات مسافر(پیام)، جزو قوانین بین المللی هوانوردی بود که امروز زیرساخت‌های آن کامل و راه اندازی شد. رئیس سازمان هواپیمایی کشوری اعلام کرد: این پرتال در راستای شن‌فازی اطلاعات و صرفه جویی در زمان برای مسافران به ویژه در زمان‌های پیک همچون ایام سفرهای نوروزی، اربعین حسینی و پروازهای حج می‌تواند کمک کند.

حالا باید دید که دیگر بخش‌های مصوبه اواخر آذر ماه امسال که سخت‌گیری‌های بیشتر در سفرهای داخلی و خارجی مردم است، دیگر حوزه‌های حمل و نقل ریلی، دریایی و جاده‌ای چه زمانی به این سامانه متصل خواهند شد.

کاهش چشمگیر تورم مواد خوراکی نسبت به دولت قبل

در دی‌ماه امسال نرخ تورم نقطه به نقطه مواد خوراکی به ۴۲ درصد رسید که نسبت به ماه پایانی دولت دوازدهم (تیرماه امسال) ۱۴ واحد درصد و نسبت به دی‌ماه سال گذشته ۱۷ واحد درصد کمتر است.

نرخ تورم نقطه به نقطه مواد خوراکی طی سال‌های ۱۳۹۷ تا دی‌ماه سال ۱۴۰۰ روند کاهش‌ی را نشان می‌دهد، به طوری که در سال ۱۳۹۷ نرخ تورم مواد خوراکی در فروردین ماه ۶ درصد، اردیبهشت ماه هشت درصد، خرداد ماه ۱۳ درصد، تیرماه ۱۵درصد، مردادماه ۲۵ درصد، شهریورماه ۳۴ درصد، مهرماه ۴۵ درصد، آبان‌ماه ۴۸ درصد، آذرماه ۵۲ درصد، دی‌ماه ۵۶ درصد، بهمن ماه ۶۲ درصد و اسفندماه ۷۳ درصد بوده است.

در سال ۱۳۹۸ تورم قیمت مواد خوراکی در فروردین ماه ۸۴ درصد، اردیبهشت ماه ۸۶ درصد، خردادماه ۷۳ درصد، تیرماه ۷۲ درصد، مردادماه ۵۷ درصد، شهریورماه ۴۶ درصد، مهرماه ۳۴ درصد، آبان ماه ۳۰ درصد ، آذرماه ۲۹ درصد، دی ماه ۲۴ درصد، بهمن ماه ۳۰ درصد و اسفندماه ۱۵ درصد بود. طی سال ۱۳۹۹ نرخ تورم مواد خوراکی فروردین ماه ۱۱ درصد، اردیبهشت ماه ۱۲ درصد، خردادماه ۱۵ درصد، تیرماه ۲۱ درصد، مردادماه ۲۶ درصد، شهریورماه ۳۱ درصد، مهرماه ۴۰ درصد، آبان‌ماه ۵۷ درصد، آذرماه ۵۸ درصد، دی ماه ۶۰ درصد، بهمن ماه ۶۷درصد و اسفندماه ۶۷درصد بوده است. سال ۱۴۰۰ تورم قیمت مواد خوراکی فروردین ماه ۵۷ درصد، اردیبهشت ماه ۶۴ درصد، خردادماه ۶۱ درصد، مردادماه ۵۹ درصد، شهریورماه ۶۴ درصد، مهرماه ۶۱درصد، آبان ماه ۴۷ درصد، آذرماه ۴۴ درصد و دی‌ماه ۴۳ درصد است. بر این اساس، نرخ تورم نقطه‌به نقطه دی‌ماه در مواد خوراکی نسبت به ماه پایانی دولت دوازدهم (تیرماه ۱۴۰۰) ۱۴ واحد درصد و نسبت به دی‌ماه سال گذشته ۱۷ واحد درصد کمتر است.

کاهش ۴۰ درصدی تولید برنج، مهم ترین دلیل افزایش قیمت است

یک فعال صنفی با بیان اینکه مهم‌ترین دلیل افزایش قیمت برنج کاهش ۴۰ درصدی تولید است، گفت: دولت از دخالت در بازار دست بکشد.

یک فعال صنفی درباره دلایل گرانی برنج در بازار گفت: واقعیت این است که کشاورزان برنج‌های تولیدی خود را دیو کرده و به بازار عرضه نمی‌کنند.

وی که نمی‌خواست نامش عنوان شود، از مسئولان خواست با افرادی که از عرضه برنج به بازار خودداری می‌کنند، برخورد جدی شود.

این فعال بازار برنج با اشاره به اینکه امسال میزان تولید برنج در هندوستان نیز کم بوده است، گفت: قیمت در هند نیز افزایش یافته اما این افزایش به اندازه‌ای در کشور ما رقم خورده؛ نبوده است. وی با اشاره به اینکه قیمت ارز نما نیز از ۲۲ به ۲۵ هزار تومان افزایش یافته و این مسأله نیز در قیمت برنج مؤثر است، اضافه کرد: یک رقمی نیز به دلیل ارزش افزوده به قیمت برنج اضافه شده ضمن اینکه مشکلات زیادی در بنادر وجود دارد و کشتی‌ها به کندی تخلیه می‌شوند. این فعال صنفی توضیح داد که تخلیه یک کشتی در حال حاضر حدود ۱۵ روز زمان می‌برد که مدت بسیاری زیادی است.

وی با اشاره به اینکه تولید برنج در سال گذشته هم از نظر کیفی و هم از نظر کمی وضعیت بسیار خوبی داشت، گفت: امسال کاهش زیادی در این حوزه داشتیم.

به گفته این فعال صنفی تولید برنج در سال جاری حدود ۴۰ درصد کاهش داشته و این مهم‌ترین دلیل افزایش قیمت برنج ایرانی است.

وی با اشاره به توقف چهارماهه واردات برنج به بهانه ممنوعیت فصلی گفت: آن زمان قیمت برنج ایرانی روند افزایشی گرفت و به کیلویی بیش از ۵۰ هزار تومان رسید، ما بارها به وزیر جهاد کشاورزی در این زمینه هشدار دادیم که باید جلوی این افزایش قیمت را گرفت و به دلیل کاهش تولید ممنوعیت فصلی باید لغو شود اما به تذکرات ما توجهی نشد.

آنها که می‌گفتند مرغ نگران نباشند، الان پاسخگو باشند

این فعال صنفی با بیان اینکه قیمت تمام شده هر کیلوگرم برنج خارجی بیش از ۲۵ هزار تومان است، گفت: دولت با دخالت در بازار هر کیلوگرم برنج را ۱۸۳۰۰ تومان عرضه می‌کند که این انگیزه را از واردکنندگان گرفته و به جای اینکه در ماه‌های گذشته تأثیر مثبتی بر شرایط بازار داشته باشد، اوضاع را بدتر کرده است. وی از دولت خواست در بازار کالاهای اساسی از جمله برنج دخالت نکند و اجازه بدهد که بازارا روال طبیعی خود را طی کند تا دچار چنین بحران‌هایی نشویم. این فعال صنفی تصریح کرد: بسیاری از مسئولان از جمله مسئولان وزارت جهاد کشاورزی و بخش خصوصی مباحث مربوط به کاهش تولید را برنج رد کردند و گفتند که کاهش تولیدی از ۱۰ تا ۱۲ درصد بیشتر نیست؛ این عده عنوان می‌کردند جای هیچ گونه نگرانی نیست و مشکلی در حوزه تأمین و تولید وجود ندارد؛ درخواست ما این است که مسئولان مذکور که لجاجتی آنان منجر به ایجاد چنین شرایطی شده در حال حاضر پاسخگو باشند؛ این افراد یکبار هم موضع طلبکاری خود را کنار بگذارند و مسئولیت این وضعیت را بپذیرند و درباره آن توضیح بدهند.

آگهی اعلان عدم افراز

به موجب تصمیم اداری شماره ۱۳۵۲۹/۱۴۰۰/۱۰۹/۱ مورخه ۱۴۰۰/۱۰/۲۹ اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک ارومیه تصمیم به غیر قابل افراز بودن شش‌دانگ پلاکهای ثبتی ۷۱۷۳ فرعی از ۶ اصلی و ۷۰۹۶ فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش ۵ ارومیه اتخاذ گردیده است لذا بدینوسیله و به استناد ماده ۶ آئین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع، به آقایان محمد رضایی ایانللو و مهدی رضایی و خانمها باران-نگار-رویا شهرت همگی رضایی و خانم زهرا سرخوش مالکین مشاعی پلاک مذکور باابلاغ تا چنانچه نسبت به نظریه و تصمیم ابزازی ثبت اعتراضی داشته باشند وفق مقررات ماده ۲ قانون مذکور اعتراض خود را ظرف مدت ده روز پس از ابلاغ به دادگاه شهرستان تقدیم و گواهی لازم دایر بر تقدیم دادخواست اعتراض اخذ هت ضبط در پرونده به این اداره تسلیم دارند و الا پس از انقضاء مدت ده روز و عدم وصول اعتراض این تصمیم قطعی بوده و برای طرفین لازم اجراست.

علی عبدال داذ اوصالو- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک ارومیه

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۱۸